
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 червня 2020 року               Баштанка                                        №        75         .      

Про заборону купання на водних 

об’єктах Баштанської міської ради 

 

Згідно з розділом 5 Наказу Міністерства внутрішніх справ України від      
10 квітня 2017 року  №301 «Про затвердження Правил охорони життя людей на 
водних об’єктах України», відповідно до Порядку обліку місць масового 
відпочинку населення на водних об’єктах, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 06 березня 2002 року №264, підпункту 7, пункту «а» 
частини першої статті 30, статті 38 Закону України «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу з 
питань житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, роз-

витку інфраструктури та комунальної власності Великорода Ю.В. щодо 
заборони купання на водних об’єктах Баштанської міської ради, з метою 
заборони купання в затоплених кар’єрах, каналах, озерах, пожежних водоймах, 
ставках, морських акваторіях і інших водоймах, які не мають обладнання 
сезонним рятувальними постами пляжів, не визначених місцевою радою, як 
місця масового відпочинку громадян біля води», виконавчий комітет міської 
ради   

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Попередити населення про заборону купання на водних об’єктах, в 
межах  Баштанської  ОТГ, через засоби масової інформації. 

2. Користувачам водних об’єктів встановити таблички про заборону 
купання на водних об’єктах у строк до 19 червня 2020 року. 

3. Рішення виконавчого комітету міської ради від 10 травня 2019 року №92 

«Про заборону купання на водних об’єктах Баштанської міської ради» вважати 
таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ з питань 
містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради. 
 

Перший заступник  
міського голови                                                              Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ          

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/264-2002-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/264-2002-%D0%BF

